ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ
10 СЕНТЯБРЯ 2017 ГОДА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЭЛЕКТРОСТАЛЬСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 25
144003, Московская область, г.Электросталь,ул.Мира, д.5, к.107-а, тел.8(496)571-98-33

РЕШЕНИЕ
	09 июня 2017

	№ 1/2

[bookmark: _GoBack]О графике работы окружной избирательной комиссии Электростальского одномандатного избирательного округа №25  на период  подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Московской областной Думы, назначенных на 10 сентября 2017 года

В соответствии со статьёй 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.14 Закона Московской области «О выборах депутатов Московской областной Думы» и решением Избирательной комиссии Московской области от 08 июня 2017 года № 24/192-6 «Об обеспечении избирательных прав кандидатов, выдвинутых по одномандатным избирательным округам избирательными объединениями, а также в порядке самовыдвижения, при приеме окружной избирательной комиссией документов для выдвижения, регистрации, а также иных избирательных документов при проведении дополнительных выборов депутата Московской областной Думы по Электростальскому одномандатному избирательному округу № 25 10 сентября 2017 года», окружная  избирательная комиссия   Электростальского одномандатного избирательного округа № 25  РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы окружной избирательной комиссии Электростальского  одномандатного избирательного округа №25  на период  подготовки и проведения досрочных выборов депутата Московской областной Думы назначенных на 10 сентября 2017 г. (приложение №1 к Решению).
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя окружной избирательной комиссии Новосельцева А.С.

Председатель окружной
избирательной комиссии 	___________                А.С.Новосельцев
Секретарь окружной
избирательной комиссии      __________________            С.И.Белова

Приложение №1
к Решению окружной избирательной
 комиссии Электростальского одномандатного
 избирательного округа №25
от «09» июня 2017 года № 1/2.

График
работы окружной избирательной комиссии Электростальского одномандатного избирательного округа №25 на период  подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Московской областной Думы
назначенных на «10» сентября 2017 г.

В будние дни:
с 9 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин., перерыв на обед с 13 ч. 00 мин. до 14ч. 00 мин.

В выходные дни:
с 10 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин., перерыв на обед с 13 ч. 00 мин. до 14ч. 00 мин.

Последний день приема документов на выдвижение кандидатов:
23.07.2017:
с 9 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин.

Последний день приема документов на регистрацию кандидатов:
26.07.2016:
с 9 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин.

Единый день голосования:
10.09.2017:
с 8 ч. 00 мин. до подведения результатов выборов по соответствующему одномандатному избирательному округу.

      Адрес окружной избирательной комиссии Электростальского одномандатного избирательного округа №25:

                          Московская область, г. Электросталь, ул. Мира,5 каб. 107а